

(续表A5版)					
单位:万元					
负债及股东权益	2011年6月30日	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日	
流动资产:					
货币资金	16,760.00	-	-	-	-
应收账款	1,738.51	1,407.64	1,233.73	1,553.80	-
应付账款	23.43	48.18	23.27	27.51	-
预付款项	322.59	226.21	268.70	307.35	-
应收利息	146.92	74.48	97.45	140.90	-
应收股利	68.44	47.77	47.01	49.90	-
其他应收款	171.85	141.49	171.02	152.45	-
其他流动资产	21.85	21.84	-	-	-
流动负债合计	19,253.59	1,967.61	1,841.18	2,231.91	-
非流动负债:	-	-	-	-	-
长期借款	21,200.00	26,000.00	25,900.00	28,000.00	-
其他非流动负债	204.15	215.08	72.00	72.00	-
非流动负债合计	21,404.15	26,215.08	25,972.00	28,072.00	-
负债合计	40,657.74	28,182.69	27,813.18	30,303.91	-
所有者权益:					
股本	12,000.00	12,000.00	12,000.00	10,000.00	-
资本公积	6,341.51	6,341.51	6,341.51	731.98	-
盈余公积	997.95	997.95	470.07	766.92	-
未分配利润	11,387.67	8,935.25	4,193.07	7,242.91	-
外币报表折算差额	10.28	13.92	-0.03	-	-
归属于母公司所有者权益合计	30,737.41	28,286.63	23,004.63	18,341.51	-
少数股东权益	-	-	-	-	-
所有者权益合计	30,737.41	28,286.63	23,004.63	18,341.51	-
负债及所有者权益总计	71,395.15	56,469.32	50,817.81	48,645.42	-

单位:万元					
项目	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度	
一、营业收入	10,922.19	20,567.36	18,347.60	17,151.52	
减:营业成本	4,984.56	9,563.84	8,455.46	8,008.48	
营业税金及附加	1.98	3.77	3.42	-	
销售费用	197.19	406.85	238.06	172.20	
管理费用	1,893.99	3,924.25	3,447.18	2,861.60	
财务费用	1,098.37	1,739.13	1,919.95	1,820.88	
资产减值损失	45.46	-57.95	-46.56	679.15	
加:公允价值变动收益	-	-	-	-	
投资收益	-	-	-	-	
二、营业利润	2,700.64	4,987.47	4,330.09	3,609.21	
加:营业外收入	176.72	754.21	705.75	190.61	
减:营业外支出	-	2.79	0.67	42.53	
其中:非流动资产处置损失	-	2.79	0.62	32.38	
三、利润总额	2,877.37	5,738.89	5,035.17	3,757.28	
减:所得税费用	422.94	470.84	372.02	242.93	
四、净利润	2,454.42	5,268.05	4,663.14	3,514.35	
其中:归属于母公司股东的净利润	2,454.42	5,268.05	4,663.14	3,514.35	
少数股东损益	-	-	-	-	
五、每股收益	-	-	-	-	
(一)基本每股收益(元)	0.20	0.44	0.39	-	
(二)稀释每股收益(元)	0.20	0.44	0.39	-	
六、其他综合收益	10.28	13.95	-0.03	-	
其中:归属于母公司股东的其他综合收益	10.28	13.95	-0.03	-	
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-	-	
七、综合收益总额	2,464.71	5,282.00	4,663.11	3,514.35	
其中:归属于母公司股东的综合收益总额	2,464.7	5,282.00	4,663.11	3,514.35	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-	

单位:万元					
项目	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	9,907.16	19,762.51	19,140.45	13,392.81	
收到的税费返还	492.16	531.17	289.43	361.11	
收到的其他与经营活动有关的现金	179.49	686.05	712.13	755.67	
现金流入小计	10,578.81	21,069.73	20,142.01	14,479.59	
购买商品、接受劳务支付的现金	3,654.16	5,413.18	6,270.49	6,155.66	
支付给职工以及为职工支付的现金	1,619.11	3,338.47	3,235.94	2,845.56	
支付的各项税费	343.59	584.67	429.68	162.45	
支付的其他与经营活动有关的现金	433.21	950.64	954.47	615.86	
现金流出小计	6,050.07	10,286.96	10,890.58	9,779.53	
经营活动产生的现金流量净额	4,528.74	10,774.78	9,251.43	4,698.07	
二、投资活动产生的现金流量:					
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	-	1.77	4.56	809.25	
收到的其他与投资活动有关的现金	-	197.00	-	-	
现金流入小计	-	198.77	4.56	809.25	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	13,614.23	12,390.87	4,418.26	7,471.38	
支付其他与投资活动有关的现金	1,032.57	-	-	-	
现金流出小计	14,646.80	12,390.87	4,418.26	7,471.38	
投资活动产生的现金流量净额	-14,646.80	-12,192.10	-4,413.70	-6,662.13	
三、筹资活动产生的现金流量:					
取得借款收到的现金	16,760.00	5,000.00	16,000.00	5,000.00	
收到其他筹资活动的现金	16,760.00	5,000.00	16,000.00	5,000.00	
现金流入小计	33,520.00	10,000.00	32,000.00	10,000.00	

证券代码:002551 证券简称:尚荣医疗 公告编号:2011-033

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于签订项目合作协议书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

连州市人民医院于2011年8月29日就有关“广东省连州市人民医院新建住院综合大楼项目”,与深圳市尚荣医疗股份有限公司(以下简称“公司”)进行了友好认真的洽谈,并达成协议,协议的内容大致如下:

一、协议书当事人介绍

1、协议书名称:《作协议书》,签约双方:

甲方:连州市人民医院

乙方:深圳市尚荣医疗股份有限公司;

2、履约能力分析:连州市人民医院作为事业单位,具备较强的履约能力。连州市人民医院与本公司不存在关联关系。

二、协议书的主要内容

连州市人民医院全权委托公司负责以工程代建的医院建设整体解决方案模式进行连州市人民医院新建住院综合大楼项目的建设(以下简称“该项目”),该项目内容包括设备购置、代建管理及工程施工等医院建设整体解决方案;该项目总投资为人民币壹亿伍千万元,其中连州市人民医院自筹资金30%,其余70%由公司提供买方银团信贷额度,连州市人民医院必须配合满足银行办理银团融资贷款的有关条件及手续;双方保证各自承担的建设资金根据工程进度要求按时、足额到位。

三、协议书对公司业绩的影响

该项目确定后,协议书履行将对本公司未来几年经营业绩产生积极的影响。

四、协议书风险提示

该协议书属于框架协议,该项目投资金额也存在不确定性,该项目的具体进展将另行公告,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董事会

2011年8月30日

偿还债务所支付的现金	4,800.00	4,900.00	18,100.00	100.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	1,082.94	1,565.10	1,686.89	2,106.87
支付其他与筹资活动有关的现金	5.89	540.00	10.00	55.00
筹资活动产生的现金流量净额	5,888.83	7,005.10	19,796.89	2,261.87
筹资活动产生的现金流量净额	10,871.17	-2,005.10	-3,796.89	2,738.13

四、汇率变动对现金的影响额	-57.66	-16.92	-15.37	-13.05
五、现金及现金等价物净增加额	695.44	-3,439.34	1,025.46	643.41
六、期末现金及现金等价物余额	1,535.44	4,974.78	3,949.32	3,305.90
六、期末现金及现金等价物余额	2,230.88	1,535.44	4,974.78	3,949.32

二、近三年及一期非经常性损益情况

依据经天健会计师事务所的非经常性损益明细表,近三年及一期本公司非经常性损益的具体内容、金额及扣除非经常性损益后的净利润金额如下表:

项目	2011年1-6月	2010年度	2009年度	2008年度
1、非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-	-2.79	1.39	-32.38
2、越权审批、或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免	-	178.35	188.33	208.40
3、计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	176.72	752.42	703.60	189.70
4、同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	-	-
5、根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	-	-	-	-
6、除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-	1.79	0.08	-9.24
7、其他符合非经常性损益定义的项目	-	-	-	-
非经常性损益合计	176.72	929.78	893.40	356.48
减:所得税	26.51	112.71	105.76	22.21
少数股东损益	-	-	-	-
扣除所得税、少数股东损益后的非经常性损益净额	150.21	817.06	787.64	334.27
归属于母公司所有者的净利润	2,445.42	5,268.05	4,663.14	3,514.35
扣除非经常性损益后的净利润	2,295.21	4,450.99	3,875.50	3,180.08

近三年及一期,本公司非经常性损益对当期经营成果的影响均较小,2008-2010年及2011年1-6月非经常性损益净额占归属于母公司所有者的净利润的比重分别为9.51%、16.89%、15.51%和17.23%,对公司经营业绩无重大影响。

(三)主要财务指标

项目	2011年6月末	2010年末	2009年末	2008年末
流动比率	0.93	6.71	7.20	7.63
速动比率	0.84	5.89	5.97	7.18
资产负债率(母公司)	49.78%	49.81%	54.62%	62.30%
应收账款周转率(次/年)	4.36	4.04	2.88	3.36
存货周转率(次/年)	6.02	4.93	5.16	8.42
息税前利润(万元)	5,414.71	10,506.98	9,459.67	7,310.66
利息保障倍数	4.30	4.67	3.99	3.10
每股经营活动的现金流量(元/股)	0.38	0.90	0.77	0.46
每股现金流量(元/股)	0.06	-0.29	0.09	0.06
无形资产、使用权土地使用权、水面养殖权、林木采伐权等后占净资产的比例	15.41%	14.26%	14.81%	20.14%

注:2011年1-6月的应收账款周转率、存货周转率已做年化处理

(四)管理层讨论与分析

1、资产结构分析

2008-2010年末、2011年6月末,公司资产总额分别为48,645.42万元、50,817.81万元、56,469.32万元、71,395.15万元,公司资产规模呈稳定增长趋势。

报告期各期末,公司流动资产占总资产的比例均低于35%、流动资产主要是货币资金、应收账款及存货;非流动资产占总资产的比例均超过65%,以固定资产、无形资产及在建工程为主,其中占比最高的固定资产主要是与生产经营密切相关的机器设备、检测设备、运输工具及房屋建筑物等,资产使用状况良好。

2、负债结构分析

2008-2010年末,本公司非流动负债占比在90%以上。流动负债主要为公司采购原材料及固定资产形成的应付账款,供应商给予本公司的信用期一般为60-90天,表明公司在供应商的信用状况良好。非流动负债主要为公司向国家开发银行及招商银行的长期借款。

2011年6月末,公司流动负债为19,253.59万元,占负债总额的比例为47.36%,流动负债大幅增加,主要是由于公司与分别向招商银行、建设银行、民生银行签订了短期借款合同,向上述银行分别借款10,000万元、3,960万元、2,800万元。上述借款主要用于购买募投项目所需的土地使用权及地上建筑物、生产用机器设备及补充流动资金等。

报告期各期末,公司负债总额较大,主要是公司处于产能扩张期,对资金需求量较大,借款金额较大所致,亦体现了公司具有良好的经营和融资能力。

3、盈利能力分析

2008-2010年,2011年1-6月,本公司分别实现营业收入17,151.52万元、18,347.60万元、20,368.09万元、10,922.19万元。公司自成立以来,专注于FPC、COF柔性封装基板及COF产品的研发、生产与销售,报告期内,主营业务收入占营业收入的比例均在99%以上,主营业务突出,其他业务收入主要为租赁收入等,占比小,报告期内变动不大。

报告期内,公司不断优化产品结构,持续提升高技术含量、高附加值产品的比重,COF柔性封装基板及COF产品销售收入占比逐年上升,2011年1-6月二者合计占比达79.89%;FPC销售收入占比呈下降,由2008年占比44.50%下降至2011年1-6月的21.03%。

报告期内,公司主营业务净收入主要来源于外销收入,且逐年增长,外销收入由2008年的17,043.04万元增长到2010年的20,011.92万元,2011年1-6月外销收入也达到2010年的53.56%。

2008-2010年、2011年1-6月综合毛利率分别为53.28%、53.72%、53.41%、54.14%,综合毛利率保持较高的水平,保持在50%以上。

证券代码:002551 证券简称:尚荣医疗 公告编号:2011-035

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市尚荣医疗股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十二次会议审议通过《关于对全资子公司增资的议案》,同意公司以募集资金对全资子公司深圳市尚荣医院后勤管理服务有限公司(以下简称“后勤公司”)进行增资。具体内容详见2011年7月14日刊登于巨潮咨询网www.cninfo.com.cn以及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》的相关公告。

目前,后勤公司已完成工商变更登记办理手续,并取得了深圳市市场监督管理局换发的《企业法人营业执照》,注册号:440301103299533,公司注册资本和实收资本由人民币200万元变更为人民币2000万元;公司的经营范围和其他登记事项未发生变更。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董事会

2011年8月30日

证券代码:002551 证券简称:尚荣医疗 公告编号:2011-034

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市尚荣医疗股份有限公司(以下简称“公司”)2010年度股东大会审议通过的《2010年度利润分配预案》,已于2011年6月24日完成权益派送业务,公司总股本由8,200万股变更为12,300万股。公司于2011年7月29日召开的2011年第一次临时股东大会审议通过《关于修订〈深圳市尚荣医疗股份有限公司章程〉的议案》,变更公司注册资本至12,300万元,并对公司章程作相应修改。

公司于2011年8月26日完成工商变更登记手续,并取得了深圳市市场监督管理局换发的《企业法人营业执照》,注册号:440301103299533,公司注册资本和实收资本由人民币8,200万元变更为人民币12,300万元;公司的经营范围和其他登记事项未发生变更。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董事会

2011年8月30日

证券简称:美达股份 证券代码:000782 编号:2011-023

广东新会美达锦纶股份有限公司

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

1、常德美华尼龙有限公司(以下简称“常德美华”)为广东新会美达锦纶股份有限公司(以下简称“本公司”)全资子公司。根据本公司主营产品锦纶6市场前景和产品整体布局安排,综合考虑常德美华土地以及配套等情况,本公司决定由常德美华承建年产1.1万吨锦纶6差异化纤维项目。项目预计总投资1.35亿元。

2、本次投资议案业经2011年8月25日本公司六届董事会第21次会议批准。项目总投资金额大于2010年度经审计的本公司净资产14.87%。按公司投资审批权限无需经股东大会审议。

3、本次对外投资不构成关联交易。

二、项目承办方基本情况

常德美华成立于2004年2月。由本公司全资子公司新会德华尼龙切片有限公司与(香港)亨通投资有限公司共同出资组建,注册资本5000万人民币,主营锦纶6姆力丝,年生产规模1.2万吨。2010年实现营业利润1114万元。现有员工398人,常德美华位于湖南常德临澧县经济开发区太平工业园内,交通运输便利。

常德美华目前生产机台参差不齐,效能发挥不够,经过几年的改进和发展,常德美华产能逐年增长,形成了自己的客户群体,有较好市场前景,需要通过技改配套扩大产能,丰富产品,提升档次,满足市场需求。

三、投资项目主要内容

1、投资投资项目规划

本次投资年产1.1万吨锦纶6差异化纤维项目,包括年产8000吨多芯细旦弹力丝项目,和年产3000吨锦纶6差别着色纤维技术改造项目。产品定位于包纱、无纬布、衣织、经纬编等中高端市场,项目属于环保节能工程,符合国家产业发展规划扶持政策。

2、投资项目土地和设备安排

项目新征土地78亩已落实,项目设备主体部分从国外引进,配套国内采购,

2008-2010年、2011年1-6月,归属于母公司的净利润分别为3,514.35万元、4,663.14万元、5,268.05万元、2,454.42万元。2008-2010年公司净利润保持逐年上升。

4、现金流量分析

报告期内,公司经营现金流量逐年增加,经营活动产生的现金流量净额分别是4,698.07万元、9,251.43万元、10,774.78万元、4,528.74万元,分别对应同期实现净利润的133.68%、198.39%、204.53%、184.51%,三年及一期累计数为29,253.02万元,占三年及一期累计净利润的183.98%,超过净利润13,353.06万元,经营活动产生的现金流量充足。2008-2010年、2011年1-6月经营活动现金流量充足主要得益于报告期内应收账款回收正常,存货库存控制良好,以及公司的谈判地位和议价能力不断提高。

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额报告期内均为负数,且逐年减少,分别为-6,662.13万元、-4,413.70万元、-12,192.10万元、-14,646.80万元。主要是包括两个方面:①公司近几年正处于持续扩大产能、调整产品结构阶段,为增加高附加值的COF柔性封装基板及COF产品产能而新购置了机器设备及检测设备;②实施募投项目收购的土地及地上建筑物、购买机器设备。

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量逐年减少,分别为2,738.13万元、-3,796.89万元、-2,005.10万元、10,871.17万元。

五、股利分配政策

公司依据有关法律法规和《公司章程》所载明的股利分配原则进行股利分配。

报告期内,公司未进行股利分配。

经公司2010年第二次临时股东大会决议:同意本次发行前滚存的未分配利润在公司股票公开发行后由公司发行后新老股东按持股比例享有。截至2011年6月30日,母公司未分配利润为11,454.14万元。

六、控股子公司基本情况

公司目前有2家子公司,具体情况如下:

1、丹邦科技(香港)有限公司

丹邦香港成立于2007年10月26日,现为公司全资子公司,法定股本为1,400万港元,经营期限15年,注册地址为香港九龙红磡马头围道39号红磡商业中心A座508室。

截至2010年12月31日,丹邦香港的总资产为4,685.00万元,净资产为1,223.53万元,2010年度实现主营业务收入995.62万元,净利润-3.02万元(以上数据经天健会计师事务所审计)。

截至2011年6月30日,丹邦香港的总资产为9,020.45万元,净资产为1,229.11万元,2011年1-6月净利润94万元(以上数据经天健会计师事务所审计)。

2、广东丹邦科技有限公司

2009年8月10日,东莞市对外贸易经济合作局以(东外经贸综[2009]118号)批复同意丹邦科技和丹邦香港合资设立中外合资企业,投资总额10,000万元,注册资本与实收资本均为5,000万元,合资企业经营期限为50年,公司类型为有限责任公司(港港澳与境内合资),法定代表人刘晋,注册地址为东莞市松山湖科技产业园区北部工业城C区BC-18,目前,该公司尚无业务发生,将作为本次募集资金投资项目的实施主体。

截至2010年12月31日,广东丹邦的总资产为6,909.21万元,净资产为4,970.84万元,2010年度实现主营业务收入0.00万元,净利润-8.85万元(以上数据经天健会计师事务所审计)。

截至2011年6月30日,广东丹邦的总资产为20,735.92万元,净资产为4,957.76万元,2011年1-6月净利润-13.08万元(以上数据经天健会计师事务所审计)。

第四节 募集资金运用

本次发行后,预计募集资金将用于以下项目: